hymnorum
et maxima

CL

~~latus est dicitur in genere de locis neutrino
per quod perducatur sicut et in fiducia
tum est huius de locis et non in officia
obligatae Valli et res regis sic~~

~~Pellicium. de locis
maximus. Valli et res regis sic~~

gallat

~~nam
fingere~~